
 

Kosova'da yakalanan FETÖ'cülerin telefon trafiği ortaya
çıktı
Geçtiğimiz günlerde MİT tarafından düzenlenen operasyonla yakalanarak Türkiye'ye getirilenGeçtiğimiz günlerde MİT tarafından düzenlenen operasyonla yakalanarak Türkiye'ye getirilen
ve 'uluslararası casusluk' suçlamasıyla tutuklanan FETÖ mensuplarının Kosova'daki telefonve 'uluslararası casusluk' suçlamasıyla tutuklanan FETÖ mensuplarının Kosova'daki telefon
trafiği ortaya çıkarıldı. FETÖ'cüler eşleri üzerinde Kosova'nın en tepe yöneticilerine ulaşsa datrafiği ortaya çıkarıldı. FETÖ'cüler eşleri üzerinde Kosova'nın en tepe yöneticilerine ulaşsa da
tutuklanarak Türkiye'ye getirilmekten kurtulamamış.tutuklanarak Türkiye'ye getirilmekten kurtulamamış.
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Haber Merkezi  13 Nisan 2018, 11:32  Son Güncelleme: 13 Nisan 2018, 11:36  Diğer

Kosova'da yakalanan FETÖ üyelerinin operasyon günündeki telefon trafiği ortaya çıktı.Kosova'da yakalanan FETÖ üyelerinin operasyon günündeki telefon trafiği ortaya çıktı.

  

 

M İT operasyonuyla Kosova'dan getirilen 6 FETÖ'cünün yakalandıkları günkü telefon
trafiği ilk kez ortaya çıktı.

FETÖ'nün örgüt sorumluları gözaltına alındıktan sonra Kosova Cumhurbaşkanı, Başbakan ve
Meclis Başkanı gibi önemli konumdaki siyasilere eşleri üzerinden ulaşarak kurtarılmayı
beklemiş.

CNN Türk'te yer alan habere göre, yakalanarak gözaltına alınan ve MİT operasyonuyla
Türkiye'ye getirilen FETÖ'cülerin şifreli konuşmaları da deşifre edildi.
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Türkiye'ye getirilen FETÖ'cülerin şifreli konuşmaları da deşifre edildi.

İlk önce Kosova Meclis Başkanı'na ulaşmışlar

Örgüt içinde sıkça kullanılan ByLock, Kakao gibi bir çok programın Kosova'daki hainlerce de
kullanıldığı öğrenilirken, 6 FETÖ üyesinin Kosova'da gözaltına alınmasının ardından ilk önce eşi
üzerinden yurt dışında olan Meclis Başkanına ulaştığı kaydedildi.

"Okullar üzerinden ağ oluşturmuşlar"

Deşifre edilen yazışmalara göre FETÖ üyeleri daha sonra Başbakanın da hanımıyla da görüştüğü
açığa çıkarken, örgüt üyelerinin okullar üzerinde oluşturdukları ağ sayesinde Bakanlar,
milletvekilleri ve bürokratlara ulaşabildiği öğrenildi.

Kosova Türkiye’ye yabancı değil

MİT'in geçtiğimiz günlerde Kosova'da imza attığı operasyonun yankıları sürerken, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KosovaMİT'in geçtiğimiz günlerde Kosova'da imza attığı operasyonun yankıları sürerken, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Kosova
Başbakanı'na tepkisi Türkiye-Kosova ilişkilerine de dikkati çekti. Türkiye ile arasında çok güçlü bağlar olan Kosova'da 10Başbakanı'na tepkisi Türkiye-Kosova ilişkilerine de dikkati çekti. Türkiye ile arasında çok güçlü bağlar olan Kosova'da 10
binlerce kişinin 1999 yılında Türk askerini bayraklarla karşıladığı görüntüler hafızalardaki yerini koruyor.binlerce kişinin 1999 yılında Türk askerini bayraklarla karşıladığı görüntüler hafızalardaki yerini koruyor.



GÜNDEM

FETÖ teröristlerini 'öğretmen' maskesiyle kaçırmış

GÜNDEM

Balkan ekibine casusluk davası
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#MİT#MİT #FETÖ#FETÖ #Kosova#Kosova
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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